TURNIEJ  KRAJOWY
1.10.2022
BARANÓW

U15 DZ.
U-15 dziewczyny
Startowały 18 zawodniczek
	1
	Weronika Hoszowska
	UKS GOKIS Kąty Wrocławskie

	2
	Oliwia Kanik
	

	3
	Anastazja VOJTENKO
Justyna Piechulska
	
	- bez klubu
KS Chojnik Jelenia Góra



	Wiktoria Goj
	Hanna STRZEŻEK
	KS Hubertus Zalesie Górne
[57-2008]
	2:0
	21:18
21:17

	Wiktoria Goj
	Anastazja VOJTENKO
	--------------------------------
[213-2009]
	0:2
	5:21
10:21

	Wiktoria Goj
	Julia BANDOCH [3/4]	
	MLKS Solec Kuj. [26-2008]
	0:2
	10:21
7:21








U-13 dziewczynki
Startowały 17 zawodniczek
	1
	Maria Jędrusik
	CAB Akademia Częstochowa [9-2010]

	2
	Amelia Zielińska
	Bez klubu [6-2010]

	3-4
	Klara Siadlak
Aleksandra Nycz
	UKS Iskra Sarbice [16-2010]
UKS Tornado Donaborów



	Julia Małolepsza
	Aleksandra KARBOWSKA	
	UKS Iskra Sarbice
	2:0
	21:15
21:16

	Julia Małolepsza
		


Amelia ZIELIŃSKA [1]
	-----------------[6-2010]
	0:2
	9:21
17:21

	Aleksandra Nycz
	Ora SODOMORA
	UKS Milenium Warszawa
	2:0
	21:7
21:4

	Aleksandra Nycz
	Kamila ŚLEDŹ
	ULKS Lotka gm. Olsztyn [54-2010]
	2:0
	21:7
21:11

	Aleksandra Nycz
[Ćwierćfinał]
	Antonina Zych
	UKS Iskra Sarbice
[13-2010]
	2:1
	19:21
21:16
21:13

	Aleksandra Nycz
[Półfinał]
	Maria Jędrusik
	CAB Akademia Częstochowa [9-2010]
	0:2
	19:21
21:15
21:16

	Hanna Wylęga
	Klara SIADLAK
	ULKS Lotka gm. Olsztyn [16-2010]
	1:2
	21:17
14:21
19:21

	Hanna Wylęga
	Julia ŁUKASZEWSKA [3/4]	
	UKS Iskra Sarbice [12-2010]
	0:2
	19:21
11:21

	Hanna Wylęga
	Magdalena Kawka
	KS Chojnik Jelenia Góra [19-2011]
	1:2
	19:21
22:20
15:21

	Alicja Kokot
	Antonina Zych
	UKS Iskra Sarbice [13-2010]
	0:2
	10:21
7:21

	Alicja Kokot
	Lena Korkuś
	KS Chojnik Jelenia Góra
[20-2010]
	
	15:21
10:21

	Alicja Kokot
	Natasza Ciesielska
	OTB Lotka Ostrów Wlkp. [42-2010]
	0:2
	21:23
22:20
18:21

	Milena Wróbel
	Maria Jędrusik[2]
	CAB Akademia Częstochowa [9-2010]
	0:2
	5:21
5:21

	Mielna Wróbel
	Zuzanna Misiak
	UKS Iskra Sarbice [134-2012]
	1:2
	13:21
21:16
19:21


[12- 2009] -miejsce zawodniczki w Polsce w kategorii U-13 oraz rok urodzenia. 
Aleksandra NYCZ – wywalczyła 3 miejsce. Pozostałe zawodniczki nie wyszły z grup. 
U-13 chłopcy
Startowały 25 zawodników
	1
	Antoni Wielgus [1]
	WKS Śląsk Wrocław Badminton [6-2010]

	2
	Michał Jaworski
	WKS Śląsk Wrocław Badminton [7-2010]

	3-4
	Matvii SYDORENKO [5/8]
Marcel Kmieciński
	UKS Przemysł Poznań [17-2010]
UKS Tornado Donaborów 




	Marcel Kmieciński
	Filip Lewicki	
	KS Badminton Kobierzyce
	2:0
	21:10
21:12

	Marcel Kmieciński
	Kacper Różański
	UKS Dwójka Wesoła
	2:0
	21:9
21:8

	Marcel Kmieciński
[Ćwierćfinał]
	Paweł Paulewicz
	CAB Akademia Częstochowa
[28-2010]
	2:1
	21:14
18:21
21:18

	Marcel Kmieciński
[Półfinał]
	Antoni Wielgus [1]
	WKS Śląsk Wrocław Badminton [6-2010]
	0:2
	14:21
10:21

	Igor Hadryś
	Antoni Wielgus [1]
	WKS Śląsk Wrocław Badminton [6-2010]
	0:2
	7:21
4:21

	Igor Hadryś
	Kacper Urbaniak
	OTB Lotka Ostrów Wlkp. [150-2010]
	0:2
	15:21
16:21

	Fabian Wylęga
	Miłosz Janecki
	ULKS Lotka gm. Olsztyn [43-2010]
	2:1
	21:17
18:21
21:14

	Fabian Wylęga
	Szymon Bordych
	UKS Przemysł Poznań [44-2010]
	2:1
	11:21
25:23
21:10

	Fabian Wylęga
	Bartosz Zarek
	AS Victoria Kiełczów[70-2010]
	2:1
	16:21
21:19
21:18

	Fabian Wylęga
[ćwierćfinał]
	Antoni Wielgus [1]
	WKS Śląsk Wrocław Badminton [6-2010]
	0:2
	10:21
10:21

	Bartosz Mendel
	Aleksander Walczak
	OTB Lotka Ostrów Wlkp.
	2:0
	21:11
21:8

	Bartosz Mendel 

	Kacper Lewicki
	KS Badminton Kobierzyce
	2:0
	21:18
21:19

	Bartosz Mendel
[ćwierćfinał]
	Michał Jaworski
	WKS Śląsk Wrocław Badminton [7-2010]
	0:2
	7:21
7:21

	Mateusz Chlebosz
	Matvii SYDORENKO [5/8]
	UKS Przemysł Poznań [17-2010]
	0:2
	4:21
9:21

	Mateusz Chlebosz
	Jakub PISZNOT
	OTB Lotka Ostrów Wlkp.
	2:0
	21:9
21:18


[12- 2010] -miejsce zawodnika w Polsce w kategorii U-13 oraz rok urodzenia.
Marcel Kmieciński zdobył 3 miejsce. Fabian Wylęga i Bartosz Mendel wyszli z grupy, ale odpadli w ćwierćfinale. Mateusz Chlebosz i Igor Hadryś nie wyszli z grupy.

U-11 dziewczynki
Startowało 13 zawodniczek
	1
	Maja Pruszyńska
	ULKS Lotka gm. Olsztyn

	2
	Nikola Lubojańska
	UKS Tornado Donaborów

	3-4
	Dominika Ciesielska
Nina Sujka
	OTB Lotka Ostrów Wlkp.
OTB Lotka Ostrów Wlkp



	Nikola Lubojańska
	Michalina Kucharska
	OTB Lotka Ostrów Wlkp.
	2:0
	15:3
15:3

	Nikola Lubojańska
	Martyna Wieczorek
	ULKS Lotka gm. Olsztyn
	2:0
	15:8
15:9

	Nikola Lubojańska
[Pólfinał]
	Nina Sujka [3/4]
	OTB Lotka Ostrów Wlkp
	
	15:13
15:9

	Nikola Lubojańska
[FINAŁ!]
	Maja Pruszyńska
	ULKS Lotka gm. Olsztyn
	0:2
	10:15
10:15

	Anna Adamkowicz
	Maja Pruszyńska [1]
	ULKS Lotka gm. Olsztyn
	0:2
	3:15
6:15

	Anna Adamkowicz
	Marianna HAMAROWICZ
	--------------------------------
	2:0
	15:9
15:14

	Hanna Balcerzak
	Dominika Ciesielska [3/4]
	OTB Lotka Ostrów Wlkp.
	0:2
	4:15
7:15

	Hanna Balcerzak
	Teresa Romańska
	ULKS Lotka gm. Olsztyn
	1:2
	15:12
7:15
14:15

	Hanna Balcerzak
	Aleksandra SOBIERAJSKA
	ULKS Lotka gm. Olsztyn
	0:2
	10:15
13:15

	Weronika Goj
	Joanna Gnatowska
	-------------------------
	2:1
	12:15
15:14
15:13

	Weronika Goj
	Nina Sujka [3/4]
	OTB Lotka Ostrów Wlkp
	0:2
	8:15
10:15

	Weronika Goj
	Marianna Skowron
	ULKS Lotka gm. Olsztyn
	1:2
	12:15
15:13
12:15



Nikola Lubojańska zajęła II miejsce! Pozostałe dziewczynki nie wyszły z grupy

U-11 chłopcy
Startowały 10 zawodników
	1
	Aleksander Skóra
	UKS AB Kraków

	2
	Oliwier Maladyn
	ULKS Lotka gm. Olsztyn

	3
	Igor Marek
	MKS Strzelce Opolskie



	Szymon Hendrys
	Igor Marek [2]
	MKS Strzelce Opolskie
	0:2
	6:15
9:15


	Szymon Hendrys
	Szymon Śrama 
	OTB Lotka Ostrów Wlkp.
	2:0
	15:8
15:9

	Szymon Mendel
	Oliwier Maladyn [3/4]
	ULKS Lotka gm. Olsztyn
	1:2
	11:15
15:12
4:15

	Szymon Mendel
	Oliwier Maladyn [3/4]
	ULKS Lotka gm. Olsztyn
	1:2
	11:15
15:12
4:15

	Szymon Mendel
	Alan Zieliński
	-------------------
	2:0
	15:8
15:5

	Dawid Wylęga
	Ksawery Lewicki
	KS Badminton Kobierzyce
	0:2
	11:15
8:15

	Dawid Wylęga
	Aleksander Skóra[1]
	UKS AB Kraków
	0:2
	7:15
8:15

	Dawid Wylęga
	Maksymilian Wylęga
	UKS Tornado Donaborów
	2:0
	15:10
15:8

	Maksymilian Wylęga
	Ksawery Lewicki
	KS Badminton Kobierzyce
	1:2
	9:15
15:11
10:15

	Maksymilian Wylęga
	Aleksander Skóra[1]
	UKS AB Kraków
	0:2
	6:15
13:15


[bookmark: _GoBack]
Wszyscy nasi chłopcy nie wyszli z grupy. 
